Генеральному директору
ООО «Карлсон Туризм»
Федоровой Е.А.
От Иванова И.И
Паспортные данные

«____» ______ 2017 г.

ПИСЬМО

Я, Иванов И.И., прошу Вас произвести возврат денежных средств

по заявке № ________,  в сумме ____________________________________________
			                                ( сумма цифрами и прописью)
в связи с изменением стоимости тура, аннуляцией тура (нужное подчеркнуть)

При получении суммы возврата финансовых и иных претензий  к ООО «Карлсон Туризм» не имею.

Реквизиты для перечисления денежных средств:

	ИНН

	КПП

	р/с

	Банк

	БИК

	к/с

 						                              подпись